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MNANEAAHNIA OMOZMONAIA MHXANIKQON TEXNOAOTIKOY TOMEA
ANQTATHZ EKNATAEYZHZ AHMOZIQN YNAAAHAQN

TPIKOP®OON 2 & 3" JENTEMBPIOY- 10433 - AOHNA TnA. 2105241814 Fax : 2103304814
URL: http://www.pomitedy.gr. Email: info@pomitedy.gr

ABnva, 16/10/2024
Ap.Mpwt.: 4894

NPOZ : Onw¢ rivakag ormodeKTwv

KOIN.: A" BaOuioug cuAAOyoUG

O£pa: MpookAnon £ktaktng ouvedpiaong tou Mevikol ZupBouldiov Opoomnovéiog

Ja¢ TMPOOKAAOUUE otnv €Ktaktn ouvedpiaon tou [levikou ZupPouliou, n omoia Ba
npaypatomnolnfei tnv Néumntn 31 OktwPpiov 2024 kaw wpa 13:30 otnv ABrva, os aibouoa
Tou &evodoyxeiou Athenaeum Grand Hotel, 060¢ Aswdopoc Zuyypou 142, KaAABéa pe Bépata
nuepnolag dataéng :

1. Evnuépwon - Npoypappatiopog Spacewy.

2. Ofuarta npwtofabuiwv cUAOYwV.

Ye nepintwon aduvapiag mapouvciog Tou npoédpou, Tov MpwtoBabulo TUAANoyo Suvatal va
EKTIPOCWTINOEL O VOULUOG AVOTTANPWTA G TOU GUUGWVA UE TO KOATOOTATLKO.

Tn ouvebplaon tou I.Z. umopel va mapakoAoubrnoesl omolodnmote péANOG MpwTtoBabuLou
oUAAOyou Tn¢ Opoomovdiag emBupel, adol MPWTIOTWE EVNUEPWOEL OXETIKAL.

MATO AL

H NPOEAPOX BRMIXATN O reN. )PAM ATEAS

£

MMEKIAPH EIPHNH Dt WO TEINAZ OEOAQPOE


mailto:mailt:www.pomitedy
mailto:info@pomitedy.gr

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

2Y.MH.A.Y.

MINAKAZ ANOAEKTQN

AITONOAKAPNANIAZ KOYT2OIOYAAZ EYAITEAOZ

ANATOAIKHZ KPHTHZ XATZHAAKH AIKATEPINH

APKAAIAZ-NAKQNIAZ MIZOOZ MANATIQTHZ

ATTIKHZ KAl NHZQN NAYAOIMOYAOZ OAYZZEAZ

AXATAZ-KEQAAONIAZ-ZAKYNOOY - IOAKHZ MAYAOMOYAOS AHMOZOENHS

BOIQTIAZ ZANIAAZ XAPANAMINOZ

AYT. MAKEAONIAZ TZIOMIMPAZ TEQPTIOZ

AQAEKANHIOY MAMAIQANNOY IQANNHZ
EBPOY-POAOIMHZ NANAMOZTOAQY XPH2TO2

EYBOIAZ NAMAAOMNOYAOZ XPH2TO2

HAEIAZ KAAAKOY ITEQANIA (ANTINMPOEAPOZ)
IQANNINQN-OEZMNPQTIAZ-KEPKYPAZ OIKONOMOY BAZIAHZ
KABAAAZ-APAMAZ-ZANOHZ KOYNAKOZ KQONZTANTINOZ
KAPAITZAZ-TPIKAAQN KQ3TAKHZ AHMHTPIOZ

KENTPIKHZ MAKEAONIAZ NMAMAAE=IOY AOENTOYAA
KOPINOIAZ KINOBA IQANNA

AAPIZAZ-MAINHZIAZ TXANAKITHZ HAIAZ (ANTIMPOEAPOS)
AEZBOY TZOYMNH KAZXANAPA

MEZZHNIAZ ZANNHZ NANATIQTHZ

MPEBEZAZ-APTAZ-AEYKAAAY AAONOZ FEQPTIOZ

OOIQTIAAZ-EYPYTANIAZ-OQKIAAY NMAMAXPHITOY KQONZTANTINOZ

XANIQON KAPAKQZTA XPYZANOH

XI0Y OQKIAHZ KONXTANTINOZ



